СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                            КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
19.06.2018 года                                                                                      №  20

                                                     с. Соусканиха
В связи с вынесением протеста прокурора Красногорского района о противоречии Правил благоустройства муниципальных образований, утвержденных решением Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края № 55 от 27.12.2017 «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края», Совет депутатов Соусканихинского сельсовета РЕШИЛ:

        1.Внести в решение Совета депутатов от 27.12.2017 № 55 года следующие изменения:
            1) В пункте 4.8. раздела 4:
- во втором абзаце слова «и обеспечивать надлежащее санитарное состояние придомового земельного участка, производить уборку его от мусора до края проезжей части, содержать кювет, обеспечивая водопропускную способность» исключить;

- в третьем абзаце слова «и придомового земельного участка» исключить;
        2) пункты 5.1,5.5,5.9, 5.12 раздела 5 исключить;
        3) пункты 8.1 – 8.6. раздела 8 исключить;
        4) раздел 10 исключить.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
  3.  Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной, правовой, молодежной политике и местному самоуправлению (Просвирякова Г.И.).

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                4. Обнародовать настоящее решение на доске информации Администрации сельсовета и досках информации в селе Лебяжье и поселке Каменка.

Глава сельсовета                                                                             М.Е. Перевалов
О внесении изменений в решение Совета депутатов  Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 27.12.2017 года № 55 «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края»

 27.12.2017 года № 55.